
 
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

(příloha č. 1 obchodních podmínek společnosti Příroda regeneruje nás s.r.o.) 

 

 

Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy. Tento 
formulář je třeba vyplnit a zaslat uvedenou e-mailovou adresu, případně jej vytištěný podepsat a vložit 
do poštovní zásilky spolu s vráceným zbožím. Zboží v žádném případě neposílejte na dobírku, v 
takovém případě nebude námi převzato. Při zasílání výrobků zpět zvolte prosím vhodný obal a materiál 
na zabalení, aby při přepravě nebyl výrobek a jeho obal poškozen. Zboží poškozené při přepravě v 
důsledku volby nevhodného obalu nelze přijmout na reklamaci. 

 

Prodávanící:                                                                                                   Kupující: 

Příroda regeneruje nás s.r.o.                                                                       jméno:…………………………………………. 

Jaurisova 515/4 Praha 4 Michle                                                                     přijmení.………………………………………. 

email: eshop@prirodaregenerujenas.cz                                                 adresa kupujícího…………………………. 

telefon: 736 773 372                                                                               datum obdržení zboží ………………….. 

IČO: 11686944                                                                                            číslo objednávky ………………………….. 

DIČ  CZ11686944                                                                                       email:…………………………………………… 

Adresa pro vrácení zboží: Jarní 1317 Hostivice 25301                          telefon:………………………………………… 

 

Důvod vrácení zboží či reklamace: 


